[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 342/2021
Indicamos o Prefeito Zenildo Brandão Santana, ao Secretário de Esportes e Laser, Sr. Mateus Roberto, extensivo ao Dep. Federal Leur Lomanto Júnior, no sentido de realizar a implantação de uma Academia ao Ar Livre no Distrito da Fazenda Velha.

JUSTIFICAIVA
A implantação da Academia naquele distrito será de grande benefício aos moradores, pois levaria mais um espaço de lazer e atividade física aos mesmos.
Cientes de que medidas serão adotadas para o pronto atendimento desta justa proposição, subscrevemo-nos.

Sala das Comissões, 07 de Junho de 2021.

_______________________________________

José Augusto de Aguiar B. Filho (Gutinha)

Vereador

[image: image1.png]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º____________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

_913586622.doc
[image: image1.png]